محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ کو بائیں ٹھٹھنے
میں بدستور آرتھرائٹس کی تکلیف چلی آ رہی ہے۔ احباب درود دل سے دعا فرماتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ
شفا سے کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین :-
- مقامی طور پر جلد رویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ :-

۱۹ شوال ۱۴۰۱ھ ۲۰ زھور ۱۳۶۰ شمسی ۲۰ اگست ۱۹۸۱ء

**اردو ترجمہ قرآن مجید کی پانچا اگرتیہ کی طرف سے احتجاج**

سرگرمی وفد کی سفیر پاکستان، فیضیہ نئی دہلی سے ملاقات

لاہور سے مرسلمہ نظارت علیا قادیان

کی کوشش کی گئی۔ اور ان کو بتایا گیا کہ اب تک
جماعت احمدیہ باوجود اپنے محدود ذرائع کے
مختلف ملکوں کی ایک درجن سے زائد زبانوں
میں قرآن مجید کے تراجم شائع کر چکی ہے اور
قرآن مجید کے ہندی اور پنجابی زبان میں بھی
تراجم کا کام ہو رہا ہے۔